presente adesão refere-se ao item 01 e 02 da ata. 

Fundamento Legal: AMPARO ART. Nº 86 DA LEI 14.133/2021 e DECRETO 
MUNICIPAL Nº 028/2024. 

Fornecedor(a):  MONTARDO E NASCIMENTO LTDA. CNPJ nº 11.827.241/0001-
25. 

Valor Unitário de cada veículo: R$ 12.435,96 (doze mil e quatrocentos e trinta e 
cinco reais e noventa e seis centavos).  

Derrubadas/RS, 19 de Fevereiro de 2025.  

MIRO MÜLBEIER 
Prefeito Municipal